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Amun Ini Beach Resort Hotel

Filipiny - Bohol

Hotel Amun Ini to bardzo ładny ośrodek, który jest idealny dla wszystkich, ze względu na
położenie z dala od wielkich centrów turystycznych Panglao i Cabilao. Jeśli szukasz spokoju, ciszy,
relaksu i dyskretnej atmosfery w połączeniu z ciepłą gościnnością, jest to doskonałe miejsce dla
Ciebie. 

Cena od: 572 PLN 

OPIS

Amun Ini Beach Resort położony jest w południowo-wschodniej części wyspy Bohol tuż przy
przepięknej piaszczystej białej plaży, około 10 minut od miasta Anda i około 90 km od stolicy
Tagbilaran.

 

Dotrzeć tu można na dwa sposoby: z lotniska w Manili i następnie krajowym lotem do Tagbilaran
lub z lotniska Cebu przedostać się samochodem od portu, a stamtąd promem do Tagbilaran. Stąd
zostaje nam już tylko 90 minut do ośrodka.

Łącznie ośrodek oferuje 16 luksusowo wyposażonych pokoi , które są rozmieszczone w dwóch
dwupiętrowych budynkach, których dachy tradycyjnie pokryte są liśćmi palmowymi.
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Każdy pokój wyposażony jest w klimatyzację, zajmując około sześćdziesięciu metrów
kwadratowych. Duże okna, które sięgają od podłogi do sufitu pozwalają podziwiać piękno lokalnej
natury. Wszystkie pokoje posiadają taras z widokiem na morze, podwójne łóżka i przestronną
łazienkę z ciepłą i zimną wodą. Internet jest dostępny za dodatkową opłatą w każdym pokoju.

 

Centralnym punktem ośrodka jest w hotelowa restauracja. W restauracji serwowane są pyszne
dania kuchni europejskiej i azjatyckiej. Przylega ona bezpośrednio do hotelowej recepcji, gdzie
można zarezerwować różne wycieczki krajowe. Basen i plaża z duża ilością leżaków znajdują się
również bezpośrednio przy budynku restauracji. Do kompleksu należy także spa, które jest
dostępne dla gości.

CENY

Cena od osoby w terminie 01.01.2018 - 01.12.2020  
1 noc w Pokoju Oceanview DBL, śniadanie 572 PLN

Dopłata do pokoju SGL 100%  

Opłaty dodatkowe  

Transfery  
Transfer z lotniska Tagbilaran (przy minimum 2 osobach) 198 PLN
Transfer z lotniska Cebu (przy minimum 2 osobach) 397 PLN
Wyżywienie HB / dzień 165 PLN
Wyżywienie FB / dzień 298 PLN
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